93

be - ne - dic - tum.
 be - ne - dic -
 be - ne - dic - tum
 be - ne -
 Be - ne - dic -
 ne - dic - tum
 ne - dic - tum,

96

fruc - tum
 tum fruc - tum ven - tris tu - i, fruc -
 dic - tum fruc - tum ven - tris tu - i, ven -
 tum, fruc - tum ven -
 fruc - tum ven - tris tu - i,
 fruc - tum ven - tris tu - i,

99

ven - tris tu - i,
 - tum ven - tris tu - i, fruc - tum ven -
 tris tu - - - i, ven - tris tu -
 tris tu - - - i,
 fruc - tum ven -
 fruc - tum ven - tris -

102

ven - tris tu - i, no -
 - tris tu - i, no - bis post hoc ex - i, no - - -
 - - - no - - - bis
 tris tu - i, no - - - in,

105

bis post hoc ex - si - li - um,
- si - li - um, ex - si - li - um,
bis post

post hoc ex - si - li - um, os -
bis, no -
no - bis post

108

— post hoc ex - si - li -
post hoc ex - si - li - um, post

hoc ex - si - li - um, os - ten -
ten - de,

- bis, no - bis post hoc ex - si - li -
hoc ex - si - li - um,

111

um, os - ten - de,

hoc ex - si - li - um os - ten - de,

- - - - - de, post hoc ex - si - li - um, os -

post hoc ex - si - li - um,

um os - ten - de, post

post hoc ex - si - li - um os - ten -

114

os -

os - ten -

- ten - - - de,

os - ten - - de, post hoc ex -

hoc ex - si - li - um os -

de, os - ten - -

117

ten de,
de, post hoc ex - si - li - um, os -
post hoc ex -
si - li - um, os - ten de,
ex - si - li - um os - ten -
- de, os - ten - de, os -

120

os - ten - de, post hoc ex - si - li - um, os - si - li - um, os - ex - si - li - um, os - ten - de, os - ten - de, os -

123

de, os - ten - de.

um, os - ten - de.

os - ten - de,

- de os - ten - de.

os - ten - de, os - ten - de.

- de, os - ten - de, os - ten - de.

127

O pi - -

O pi - - a,

O pi - -

O pi - - a, o pi - -

O pi - - a, o -

O pi - - a,

131

131

Soprano: - - a, o
Alto: - - o pi - - -
Bass: a, o

134

134

Soprano: - pi - a,
Alto: - a, o pi - a, o pi - -
Bass: pi - - - - - - -
Soprano: o pi - - - - - a, o
Alto: - a, o pi - - - - -
Bass: - a, o pi - - - - -

137

Music score for voice and piano, page 137.

The vocal line consists of six staves of music. The lyrics are:

o pi - a, o pi -
 - a,
 - a, o pi - a, o pi -
 pi - a, o pi - ia, o pi - a,
 - - - - a, o
 a, o pi - a, o pi -
 - - - - a, o

140

Music score for voice and piano, page 140.

The vocal line consists of six staves of music. The lyrics are:

- a, o o
 o pi - a, o pi -
 a, o pi - a, o
 o pi - - - a, o
 - - - a, o pi - a, o pi -
 - - - a, o pi -

143

pi - - a, o pi - - -
 - a, o _____ pi - - a, o _____
 pi - a, o _____ pi - - a, o pi -
 pi - a, o pi - - - a,
 - - - a, o pi - - a,